
ZARZĄDZENIE NR 29/24 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530), § 12 ust. 4 i 5 Uchwały Nr XLII/322/23 z dnia 20 grudnia 2023 r. Rady Gminy Mielnik w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mielnik na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 64.116.585 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 33.272.790 zł 

- majątkowe w wysokości 30.843.795 zł 

Wydatki ogółem 69.147.302 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 34.555.163 zł 

- majątkowe w wysokości 34.592.139 zł 

§ 4. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 5.030.717 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA2AEDFC-087B-41CC-BED9-92D84F72C693. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/24 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 18 października 2024 r. 

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2024 

w złotych 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 115 183,00 0,00 0,00 115 183,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 29 800,00 0,00 0,00 29 800,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 880,00 0,00 2 880,00 5 760,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 880,00 0,00 2 880,00 5 760,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA2AEDFC-087B-41CC-BED9-92D84F72C693. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

2 880,00 0,00 2 880,00 5 760,00 

bieżące razem: 31 101 485,00 0,00 2 880,00 31 104 365,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

623 900,00 0,00 0,00 623 900,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 30 813 995,00 0,00 0,00 30 813 995,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

3 654 387,00 0,00 0,00 3 654 387,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 204 082,00 0,00 158 495,00 362 577,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 204 082,00 0,00 158 495,00 362 577,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

204 082,00 0,00 158 495,00 362 577,00 

801   Oświata i wychowanie 14 928,00 0,00 768,00 15 696,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 14 928,00 0,00 768,00 15 696,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 928,00 0,00 768,00 15 696,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA2AEDFC-087B-41CC-BED9-92D84F72C693. Podpisany Strona 2



852   Pomoc społeczna 110 859,00 0,00 74 572,00 185 431,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 74 572,00 74 572,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 74 572,00 74 572,00 

855   Rodzina 1 194 223,00 0,00 74 664,00 1 268 887,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 178 000,00 0,00 70 185,00 1 248 185,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 176 000,00 0,00 70 185,00 1 246 185,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 223,00 0,00 24,00 247,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

223,00 0,00 24,00 247,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

16 000,00 0,00 4 455,00 20 455,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 000,00 0,00 4 455,00 20 455,00 

bieżące razem: 1 744 743,00 0,00 308 499,00 2 053 242,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA2AEDFC-087B-41CC-BED9-92D84F72C693. Podpisany Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 63 805 206,00 0,00 311 379,00 64 116 585,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 278 287,00 0,00 0,00 4 278 287,00 

Zmian dokonano na podstawie: 

Pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.589.2024.DD w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację świadczeń rodzinnych, a także na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 855 85502 § 2010 - 70.185 zł, 855 85513 § 2010 - 4.455 zł; 

Pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.270.2024.JK w sprawie zwiększenia dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 801 80153 §  2010 - 768 zł; 

Pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.501.2024.JK w sprawie zwiększenia dotacji celowej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów 854 85415 §  2030 - 2.880 zł; 

Pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.172.2024.MN w sprawie zwiększenia dotacji celowej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu w II 
terminie płatniczym 2024 r. 010 01095 §  2010 - 158.495 zł; 

Pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.650.2024.DD w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty 
Dużej Rodziny 855 85503 § 2010 - 24 zł; 

Pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.611.2024.DD w sprawie zwiększenia dotacji celowej na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz 
kosztów obsługi tego zadania 852 85215 § 2010 - 74.572 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA2AEDFC-087B-41CC-BED9-92D84F72C693. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/24 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 18 października 2024 r. 

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2024 

w złotych 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycy

jne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 788 723,00 739 369,00 115 183,00 0,00 115 183,00 624 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 354,00 49 354,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 788 723,00 739 369,00 115 183,00 0,00 115 183,00 624 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 354,00 49 354,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycy

jne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 48 715,00 48 715,00 48 715,00 36 289,00 12 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 505,00 -3 505,00 -3 505,00 0,00 -3 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 505,00 3 505,00 3 505,00 3 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 48 715,00 48 715,00 48 715,00 39 794,00 8 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 426,00 12 426,00 12 426,00 0,00 12 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 505,00 -3 505,00 -3 505,00 0,00 -3 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
po zmianach 8 921,00 8 921,00 8 921,00 0,00 8 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA2AEDFC-087B-41CC-BED9-92D84F72C693. Podpisany Strona 1



po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 726,00 2 726,00 2 726,00 0,00 2 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 505,00 -1 505,00 -1 505,00 0,00 -1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 221,00 1 221,00 1 221,00 0,00 1 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 289,00 36 289,00 36 289,00 36 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 505,00 3 505,00 3 505,00 3 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 39 794,00 39 794,00 39 794,00 39 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 250,00 19 250,00 19 250,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 505,00 3 505,00 3 505,00 3 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 22 755,00 22 755,00 22 755,00 22 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 260 000,00 180 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 64 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 720   Informatyka 
po zmianach 260 000,00 180 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 64 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 260 000,00 180 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 64 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00  72095  Pozostała działalność 
po zmianach 260 000,00 180 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 64 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 206 910,00 672 290,00 632 398,00 428 648,00 203 750,00 1 892,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 2 534 620,00 2 534 620,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 850,00 -7 850,00 -7 850,00 -7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 850,00 7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 3 206 910,00 672 290,00 632 398,00 428 648,00 203 750,00 1 892,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 2 534 620,00 2 534 620,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 202 410,00 667 790,00 627 898,00 428 648,00 199 250,00 1 892,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 2 534 620,00 2 534 620,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 850,00 -7 850,00 -7 850,00 -7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 850,00 7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 3 202 410,00 667 790,00 627 898,00 428 648,00 199 250,00 1 892,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 2 534 620,00 2 534 620,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 348 638,00 348 638,00 348 638,00 348 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie -7 850,00 -7 850,00 -7 850,00 -7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA2AEDFC-087B-41CC-BED9-92D84F72C693. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 340 788,00 340 788,00 340 788,00 340 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 850,00 7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 50 850,00 50 850,00 50 850,00 50 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 170 517,00 5 773 627,00 5 316 149,00 4 615 965,00 700 184,00 0,00 149 163,00 308 315,00 0,00 0,00 2 396 890,00 2 396 890,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 181,00 -1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 181,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 170 517,00 5 773 627,00 5 316 149,00 4 615 965,00 700 184,00 0,00 149 163,00 308 315,00 0,00 0,00 2 396 890,00 2 396 890,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 348 412,00 348 412,00 40 097,00 0,00 40 097,00 0,00 0,00 308 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 181,00 -1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 181,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 348 412,00 348 412,00 40 097,00 0,00 40 097,00 0,00 0,00 308 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 303 247,00 303 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 181,00 -1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4301 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 302 066,00 302 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 068,00 5 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 181,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4431 Różne opłaty i składki 
po zmianach 6 249,00 6 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 880,00 23 880,00 4 820,00 0,00 4 820,00 0,00 19 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 26 760,00 26 760,00 4 820,00 0,00 4 820,00 0,00 21 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 880,00 14 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 
po zmianach 17 760,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 880,00 14 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3260 Inne formy pomocy dla uczniów 
po zmianach 17 760,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 838 975,00 1 152 436,00 1 151 936,00 103 698,00 1 048 238,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 686 539,00 6 686 539,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 570,00 -17 570,00 -17 570,00 0,00 -17 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 570,00 17 570,00 17 570,00 14 870,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
po zmianach 7 838 975,00 1 152 436,00 1 151 936,00 118 568,00 1 033 368,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 686 539,00 6 686 539,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 9 442,00 25 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 7 500,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 16 942,00 18 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 274,00 6 274,00 6 274,00 6 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 14 074,00 14 074,00 14 074,00 14 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 334,00 1 334,00 1 334,00 1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 073,00 1 073,00 1 073,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 2 407,00 2 407,00 2 407,00 2 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 191,00 191,00 191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153,00 153,00 153,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 344,00 344,00 344,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 25 558,00 25 558,00 25 558,00 0,00 25 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA2AEDFC-087B-41CC-BED9-92D84F72C693. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 858,00 16 858,00 16 858,00 0,00 16 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 200,00 4 200,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 
po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 882 369,00 211 830,00 211 830,00 0,00 211 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 670 539,00 6 670 539,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 870,00 -8 870,00 -8 870,00 0,00 -8 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 6 873 499,00 202 960,00 202 960,00 0,00 202 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 670 539,00 6 670 539,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 209 330,00 209 330,00 209 330,00 0,00 209 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 870,00 -8 870,00 -8 870,00 0,00 -8 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 200 460,00 200 460,00 200 460,00 0,00 200 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 056,00 101 056,00 101 056,00 73 556,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 370,00 7 370,00 7 370,00 7 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 124 426,00 108 426,00 108 426,00 80 926,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 436,00 57 436,00 57 436,00 57 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 62 736,00 62 736,00 62 736,00 62 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 11 450,00 11 450,00 11 450,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 530,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 940,00 940,00 940,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
po zmianach 1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 107 400,00 2 490 200,00 452 200,00 115 500,00 336 700,00 2 038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617 200,00 1 617 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 4 107 400,00 2 490 200,00 452 200,00 115 500,00 336 700,00 2 038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617 200,00 1 617 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 500,00 115 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 115 500,00 115 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA2AEDFC-087B-41CC-BED9-92D84F72C693. Podpisany Strona 4



przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 302 457,00 31 759 

672,00 27 405 
719,00 9 688 929,00 17 716 

790,00 2 149 892,00 754 332,00 769 729,00 0,00 680 000,00 34 542 785,00 34 542 
785,00 3 654 387,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 106,00 -38 906,00 -30 925,00 -9 850,00 -21 075,00 0,00 0,00 -7 981,00 0,00 0,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 986,00 41 786,00 30 925,00 28 225,00 2 700,00 0,00 2 880,00 7 981,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 66 305 337,00 31 762 

552,00 27 405 
719,00 9 707 304,00 17 698 

415,00 2 149 892,00 757 212,00 769 729,00 0,00 680 000,00 34 542 785,00 34 542 
785,00 3 654 387,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycy

jne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 204 082,00 204 082,00 204 082,00 2 300,00 201 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 495,00 158 495,00 158 495,00 2 100,00 156 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 362 577,00 362 577,00 362 577,00 4 400,00 358 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 204 082,00 204 082,00 204 082,00 2 300,00 201 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 495,00 158 495,00 158 495,00 2 100,00 156 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 362 577,00 362 577,00 362 577,00 4 400,00 358 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 329,00 329,00 329,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 291,00 291,00 291,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 308,00 308,00 308,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 308,00 308,00 308,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 701,00 1 701,00 1 701,00 0,00 1 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 401,00 2 401,00 2 401,00 0,00 2 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 081,00 200 081,00 200 081,00 0,00 200 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 387,00 155 387,00 155 387,00 0,00 155 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 355 468,00 355 468,00 355 468,00 0,00 355 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 786,00 45 786,00 45 786,00 30 858,00 14 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA2AEDFC-087B-41CC-BED9-92D84F72C693. Podpisany Strona 5



zwiększenie 768,00 768,00 768,00 0,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 554,00 46 554,00 46 554,00 30 858,00 15 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 928,00 14 928,00 14 928,00 0,00 14 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 768,00 768,00 768,00 0,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

po zmianach 15 696,00 15 696,00 15 696,00 0,00 15 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 779,00 14 779,00 14 779,00 0,00 14 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
po zmianach 15 539,00 15 539,00 15 539,00 0,00 15 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 149,00 149,00 149,00 0,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 157,00 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 859,00 110 859,00 50 506,00 1 114,00 49 392,00 0,00 60 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 572,00 74 572,00 2 172,00 0,00 2 172,00 0,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 185 431,00 185 431,00 52 678,00 1 114,00 51 564,00 0,00 132 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 572,00 74 572,00 2 172,00 0,00 2 172,00 0,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 74 572,00 74 572,00 2 172,00 0,00 2 172,00 0,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 400,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 72 400,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 672,00 1 672,00 1 672,00 0,00 1 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 672,00 1 672,00 1 672,00 0,00 1 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 194 223,00 1 194 223,00 162 047,00 126 663,00 35 384,00 0,00 1 032 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 664,00 74 664,00 6 479,00 0,00 6 479,00 0,00 68 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 268 887,00 1 268 887,00 168 526,00 126 663,00 41 863,00 0,00 1 100 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 178 000,00 1 178 000,00 145 824,00 126 663,00 19 161,00 0,00 1 032 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 185,00 70 185,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 68 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 1 248 185,00 1 248 185,00 147 824,00 126 663,00 21 161,00 0,00 1 100 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 032 176,00 1 032 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 185,00 68 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 100 361,00 1 100 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 161,00 11 161,00 11 161,00 0,00 11 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 13 161,00 13 161,00 13 161,00 0,00 13 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 223,00 223,00 223,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 247,00 247,00 247,00 0,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 223,00 223,00 223,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA2AEDFC-087B-41CC-BED9-92D84F72C693. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 247,00 247,00 247,00 0,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 455,00 4 455,00 4 455,00 0,00 4 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

po zmianach 20 455,00 20 455,00 20 455,00 0,00 20 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 455,00 4 455,00 4 455,00 0,00 4 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
po zmianach 20 455,00 20 455,00 20 455,00 0,00 20 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 744 743,00 1 744 743,00 598 014,00 216 985,00 381 029,00 0,00 1 146 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 308 499,00 308 499,00 167 914,00 2 100,00 165 814,00 0,00 140 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 053 242,00 2 053 242,00 765 928,00 219 085,00 546 843,00 0,00 1 287 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: po zmianach 69 147 302,00 34 555 
163,00 28 286 

830,00 9 926 389,00 18 360 
441,00 2 774 078,00 2 044 526,00 769 729,00 0,00 680 000,00 34 592 139,00 34 592 

139,00 3 654 387,00 0,00 0,00 

Dotacje po stronie wydatków zgodnie z przeznaczeniem opisanym przy dochodach. 

Pozostałe przeniesienia wynikają z bieżącej analizy realizacji budżetu. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA2AEDFC-087B-41CC-BED9-92D84F72C693. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 29/24 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2024


		2024-10-18T13:12:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




